
ÅRSBERETNING RAHK 2023 

 

2023 var et år hvor det ble bestemt at vi skulle sette fokus på aktivitet i de forskjellige 

gruppene, og styret spurte blant annet om de ønska å arrangere noe for sin gruppe. 

Bakgrunnen for at det ikke ble fokus på alt for mye aktivitet lå i at 2022 var et år med mye 

aktivitet, og at det nå var behov for å ta det litt rolig et år. 

Vi har mange aktive medlemmer i klubben, så noen arrangement har det blitt.  

Alt som gjennomføres i klubben blir gjort på dugnad, utenom kurs, der instruktør får betalt. 

Utfra dette blir det aktivitet utfra hva medlemmene har kapasitet til å bidra med. 

Styret retter en stor takk til alle som hjelper til og bidrar med det de kan. 

Det rettes også en takk til våre sponsorer Marker Sparebank og Undrum Hundeforservice.  

 

ORGANISERING 

Klubben talte pr. 09.01.2023 358 medlemmer og 365 medlemmer pr 31.12.2023. 

Styret har avholdt 11 styremøter i 2023 og behandlet 77 saker. Det er avholdt et 

instruktørmøte og et medlemsmøte i forbindelse med juleavslutning. 

Ekstraordinært årsmøte ble gjennomført 23.08.23 da nestleder hadde valgt å trekke seg. 

 

KOMITEER 

RAHK har i 2023 hatt 4 styreoppnevnte komiteer; agility, rallylydighet, valpeshow og 

blodspor. De ulike komiteene står ansvarlig for ukentlige treninger, kursarrangering og evt 

stevner og arrangementer knyttet til sin aktivitet.  

AGILITYKOMITÈ 

Det ble avholdt et nybegynnerkurs i april, og et videregående kurs i aug/sept. Og gruppa 

annonserte et blåbærstevne i august som dessverre måtte avlyses pga for få påmeldte.       

AG-gruppa har fått mange nye medlemmer, og flere av disse har vist store fremskritt og gjort 

det veldig bra på blåbærstevner høsten/vinteren 2023.                                                                

Det er nå ca 10 aktive ekvipasjer i AG-gruppa. 

RALLYLYDIGHETSKOMITÈ 

Det har i 2023 vært gjennomført ukentlige treninger, uten faste koordinatorer, der alle har 

hjulpet hverandre. Det er et godt treningsmiljø i gruppa, hvor det er stort fokus på positiv 

trening og belønningsbasert trening. Medlemmer har stilt på flere stevner med alle typer 

plasseringer på resultatlista. RL-gruppa har mellom 5 og 10 aktive ekvipasjer på trening. 



 

VALPESHOWKOMITÈ 

Det ble planlagt valp- og veteranshow 04.06. Dette ble avlyst da ansvarlig i komiteen mente 

det var bortkasta å gjennomføre, da NKK skulle ha stor offisiell utstilling samme helg. 

Det kom reaksjoner på at dette ble gjort, så vi skjønner at dette er et populært arrangement 

blant hundefolket. 

BLODSPORKOMITEEN 

Blodsporkomiteen gjennomførte 2 nybegynnerkurs på våren, og ett videregående kurs på 

høsten.                                                                                                                                                    

Det ble arrangert KM for første gang. Dette var veldig vellykket, og alle deltagere ønsket at 

dette skulle gjentas i 2024. Komiteen tar det til etterretning, og har satt dato for KM 2024. 

Det er også i blodsporgruppa mellom 5 og 10 aktive ekvipasjer. 

 

 

ØVRIG AKTIVITET I KLUBBEN 

BRUKS/NBF 

Miljøet i klubben er lite, og treninger blir pr nå gjennomført på egenhånd.                             

Det ble gjennomført et fulltegnet brukslydighetskurs på høsten. 

LYDIGHET 

På lik linje med bruks, er også aktiviteten innen LP lav. Treninger gjennomføres også her på 

egenhånd.                                                                                                                                                 

Det ble på våren gjennomført et fulltegnet bronsemerkekurs med prøve siste kurskveld. 

RIK 

Rik gruppen trener jevnt og regelmessig felles 2 ganger i uken på Monserud. Vi er i snitt 8-12 

stk på felles treningene. Ved Monserud trener vi lydighet og forsvars arbeid, i tillegg er det en 

god del egentrening når det gjelder spor.                                                                                      

Dette har gitt resultater,  det er avholdt to offisielle Rik helger i 2023.                                 

Helgen 10-11 juni og 12. november. Inngangsbillett for å stille på prøver er 

godkjent   ferdselsprøve   Det ble avholdt  ferdselsprøve, IBGH ( Lydighet)  , SL ( Lydighet og 

spor) og IGP ( Lydighet, spor og forsvarsarbeid ) På disse dagene var det mange fra gruppen 

som stilte til prøver å fikk godkjent med opprykk til neste klasse.  

Rik gruppen, hadde også « oppvisning « med litt lydighet og forsvarsarbeid på hundens dag 

24. sept. 

Rik gruppen v/ Marianne 



 

UTSTILLING 

Nita Kise har hatt ansvar for utstillingstreninger gjennom sesongen. Så lenge det er vær- og 

føreforhold for det, gjennomføres disse i klubbens regi på Monserud. Når forholda tilsier at 

treningen bør foregå inne, gjennomføres de i privat regi av Nita i Fjøset. 

 

 

 

KURS 

15 kurs 

7 vår – 1 avlyst                                                                                                                                                                       

8 høst – 3 avlyst 

10 instruktører fra klubben fra klubben satt opp kurs, ikke alle ble gjennomført pga for få 

påmeldte. 2 eksterne instruktører ble leid inn for å holde Brukslydighetskurs og 

Noseworkkurs.  

Klubben jobber med å holde kurs som utløser tilskudd fra Studieforbundet Ved kurs som 

oppfyller kravene tildeles vi 100,- pr avholdte kurstime. 

Følgende kurs ble avholdt: 

Valpekurs, 2  

Blodspor, 2 nybegynner og 1 videregående 

Agility, 1 nybegynner og 1 videregående 

Bronsemerke/LP, 1 

Gøy med hund, 1  

Nosework, 1 

Brukslydighet, 1 

Følgende kurs ble avlyst: 

Innkalling 

Utstilling/handler 

Rallylydighet nybegynner 

Intro til bruks 

 



MILJØTRENING (MT) 

Miljøtreningen har vært jevnt og godt besøkt i 2023! Treningene har vært både på 

Monserud, og en del i sentrum. Begge deler har vært populært. Treningene har vært 

mandager 18.00 – 19.30. Disse treningene er klubbens lavterskeltilbud, og det er gjerne 

inngansporten for nye medlemmer inn i klubben.  

Takk til dere som stiller opp som koordinator på disse treningene. Uten dere blir det ikke 

noe trening       

 

HUNDENS DAG 24.09.23 

Hundens dag ble gjennomført 24.09.23. Det var tradisjonen tro kiosk og loddsalg og 

Matchshow og Barn og hund. Takk til de som stilte opp som frivillige her! 

Flere av gruppene hadde også aktiviteter: 

RIK-gruppa hadde en flott oppvisning som fenget de besøkende.  

AG-gruppa stillte også opp med bane og oppvisning, som også var populært. 

RL-bane ble også satt opp for de besøkende, den var ikke så mye besøkt.  

Marianne Mehti hadde oppvisning med sine hunder. 

En ekstra takk til dere som stilte opp for klubben denne dagen       

 

MEDLEMSMØTER 

Det ble avholdt medlemsmøte i forbindelse med årets juleavslutning på Speiderhuset. Det 

var et godt oppmøte, og en hyggelig kveld. 

 

 

KIOSK 

Vi har også i 2023 hatt selvbetjent kiosk på Monserud, hvor vi har solgt div varer til både to 

og firbeinte. Dette fungerer nå bra       Utover selvbetjeningskiosken har det også vært åpen 

kiosk ved arrangementer på Monserud.  

Takk til dere som stiller opp og gjør det mulig å holde kiosken åpen       

 

 

 



DUGNAD/VEDLIKEHOLD 

I 2023 gikk vi til innkjøp av egen parkklipper og ryddesag, for å holde Monserud ryddig, rent 

og pent til envher tid. Det ble også kjøpt inn snøfreser til klipperen, men den ble returnert til 

forhandler da det var vanskelig å få medlemmer til å stille opp å måke om vinteren. Vår nabo 

Knut har derfor fortsatt oppdraget med å måke om vinteren. Det ble satt opp egne 

klippelister hvor frivillige medlemmer sto for klippinga på Monserud. Dette fungerte stort 

sett greit. Noe rusk i maskineriet var det, men det må man regne med i en oppstartsfase       

 

INVESTERINGER 

Det ble innkjøpt parkklipper og diverse utstyr til de forskjellige gruppene. Det ble også 

montert opp bedre utebelysning, hvor lampene ble sponset av Eirik Kaatorp/Kamled. 

 

FORSIKRING 

Alle klubbens eiendeler er forsikret. Det er også forsikring på de medlemmer som deltar på 

dugnad, og instruktører som holder kurs. Koordinatorroller på de ulike treningene regnes 

som dugnad. 

 

FACEBOOK 

RAHK har en facebookside hvor det hver uke legges inn en ukeplan. I tillegg har alle gruppene 

en undergruppe hvor treninger avtales. Dette er med på at det er stor aktivitet på Monserud 

året rundt, så lenge føreforholdene tilsier det. 

 

HJEMMESIDE 

Klubben har en egen hjemmeside hvor info om klubben ligger. Der er det en kalender som 

skal oppdateres, og kurs og arrangementer skal legges ut.  

 

AKTIVITETSPLAN 2024 

Styret og gruppene har følgende aktiviteter på planen 

• Felles aktivitetshelg/helger 

• Utdanne nye instruktører og videreutdanne eksisterende instruktører 

• Det jobbes med å arrangere adferdskurs for eksisterende instruktører 

• Valp – og veteranshow var tenkt gjennomført i juni. Dette må dessverre utgå i år pga 

for lite folk til å gjennomføre 

• Agilitystevne 



• Div kurs vår og høst 

• KM Blodspor 

 

 

 

 

TAKK! 

I RAHK er vi heldige å ha mange som bidrar med smått og stort der de kan. For klubben er 

det avgjørende at vi har folk som stiller opp på frivillig basis for at det skal gå rundt. Dette 

gjør at vi kan tilby medlemmene et bredt tilbud innen hund og hundesport, og som gjør at 

det «Gøy med hund»       Og det er viktig at alle tenker på det når de trener på Monserud; 

hos oss skal det være gøy å trene hund, og vi skal trene og behandle hunden(e) våre positivt 

og med positiv forsterkning/belønning       

Styret vil takke alle som bidrar til drift og deltakelse i klubben       

 

Styret  

11.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 


